
Transportförsäkring för agent
Faktablad för försäkringsprodukt

LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i  försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Med Transportförsäkring för agent kan försäkras försäljningsagentens provexemplar eller arbetstagarnas verktyg och utrustning som transporteras 
med en namngiven person eller med ett namngivet transportmedel. 

 Vad ingår i försäkringen?
Försäkringen omfattar högst upp till det försäkringsbelopp 
som antecknats i försäkringsbrevet direkta sakskador på varor 
som transporteras, vilka orsakats av försäkringsfall som anges 
i försäkringsvillkoren. 

De viktigaste av dessa är

	trafikskador

	brandskador

	inbrotts- och rånskador. 

 Vad ingår inte i försäkringen?
	Pengar, värdepapper, värdefull egendom, djur, mobiltelefoner 

eller tilläggsutrustning som monterats i bilen. 

	Skada som beror på uppsåtlig gärning eller grov oaktsamhet 
av försäkringstagaren, den försäkrade eller en person i deras 
tjänst. 

	Varulager som transporteras med och är avsett för 
försäljning. 

	Kostnader för bortskaffande och förstöring av skadade varor 
och inte heller kostnader för städning av skadeplatsen. 

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
 Ekonomiska sanktioner förhindrar försäkring och betalning 

av ersättning. 



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen gäller i Finland om man inte avtalat om ett mer omfattande giltighetsområde.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Vid ingående av försäkringsavtal ska du ge korrekta uppgifter om försäkringsobjektet 

och utan dröjsmål meddela om det sker ändringar i uppgifterna.

• Iaktta försäkringens säkerhetsföreskrifter, till exempel ska fordonet parkeras på en 
synlig plats och varorna som förvaras i fordonet ska täckas över. 

• När en skada har inträffat eller vid omedelbar risk för skada ska du ta hand om avvärjning eller begränsning av skadan.

• När en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också 

betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning (privatkunder) eller som nätfaktura (företagskunder).

• Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder i kraft tidigast den dag, då man avtalar om försäkringen. Försäkringen upphör när du säger upp den. 
Försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.

Under försäkringens giltighetstid omfattar försäkringen enskilda transporter från och med att lastningen 
av varan, som ska transporteras, påbörjas vid fordonets omedelbara närhet. Försäkringsskyddet fortsätter 
under den normala transporten men tillfällig förvaring gäller inte i arbetsobjektet, hemma hos agenten eller i 
arbetsgivarens lokaliteter. Försäkringen upphör när varan har lossats vid fordonets omedelbara närhet. 

 Hur kan jag säga upp avtalet?
Du kan skrifligen uppsäga försäkringen att upphöra i slutet av försäkringsperioden. Ett företag som jämställs 
med konsumet har rätt att uppsäga försäkringen när som helst under försäkringsperioden.
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